                










                                                                                                                   Приложение № 4

ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА

смотра-конкурса на лучшую постановку спортивно-массовой и физкультурно-оздоровительной работы среди городских (областных)  организаций   профсоюзов города
                                                                                           Минска в 2015году     4  группа  (предприятия с числом  работающих от 1,5 до 3 тысяч   человек)
	№

п/п
	Предприятия,

организации
	Число работающих
	Количество

занимающихся 

в секциях, группах
ОФП
	Количество методистов по физкультурно-
оздоровительной работе
	Проведено спортивно-
массовых

мероприя-
тий
	Наличие спортивных сооружений
	Место 

занятое

в район.

Спартакиаде
	Место

занятое

в гор.

спартакиаде
	Сумма средств израсходованных

на оздоровительную работу

(млн.руб.)
	Очки
	Место

	
	
	
	% от числа работающих   
	Место
	Очки
	Ставка


	0,5 ставки
	Очки
	Место
	Очки с коэф. 2       


	Проведено


	Место
	Очки
	Стадион
	Бассейн
	Спортзал ,ФОК
	Тир, лыж.база
	Спорт пл.
	Очки
	Место
	Очки с коэф. 2       

  
	Место 
	Очки
	Место
	Очки
	Сумма
	Место
	Очки
	
	

	1
	ОАО « ММЗ
им. С.И.Вавилова

УКХ Бел ОМО»
	2750
	38,1
	1
	12
	1
	
	5
	2-5
	14
	32
	2
	10
	
	
	4
	
	
	32
	2
	20
	2
	10
	4
	6
	153,0
	4
	6
	78
	1

	2
	ОАО
« Минскремстрой »
	2274
	9,4
	5
	5
	2
	
	10
	1
	24
	22
	3
	8
	
	
	7
	
	1
	58
	1
	24
	
	
	4
	6
	158,0
	3
	8
	75
	2

	3
	ОАО
 «Стройтрест№ 4»


	2270
	19,8
	3
	8
	1
	
	5
	2-5
	14
	49
	1
	12
	
	
	1
	1
	1
	14
	4
	12
	3
	8
	4
	6
	185,5
	2
	10
	70
	3

	4
	ОАО
« Стройтрест№1»

	2722
	2,7
	6
	4
	1
	
	5
	2-5
	14
	12
	5
	5
	
	1
	
	1
	1
	16
	3
	16
	2
	10
	2
	10
	628,0
	1
	10
	69
	4

	5
	ОАО

«Керамин»


	2738
	14,6
	4
	6
	1
	
	5
	2-5
	14
	19
	4
	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5
	
	
	152,0
	5
	5
	36
	5

	6
	УЗ «Городская

больница скорой помощи»
	1838
	24,7
	2
	10
	
	
	
	
	
	4
	6
	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	47,4
	6
	4
	18
	6


